โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ขุดลอกคันกั้นน้ำเค็มให้อยู่ในระดับที่สูงขึ้นเพื่อให้สามารถกั้นน้ำเค็มได้ โดยใช้รถแบ็คโฺฮขนาดกลาง ขุด

ลอกจำนวน ๓๕ ชม. จำนวน ๓๕ ชั่วโมง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายบรรจง สังข์เอียด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙,๗๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก